
ZARZĄDZENIE NR 163/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w przeprowadzonym 
otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadania publicznego  w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym: dofinansowanie zadania „Dla każdego coś miłego 
i Międzyzdrojskie Neptunalia”, w następującym składzie: 

1. Beata Kiryluk   - Zastępca Burmistrza 

2. Błażej Karasiewicz  - Podinspektor ds. promocji, kultury i turystyki 

3. Przemysław Winiarski  - Inspektor ds. turystyki i sportu 

4. Tomasz Kozłowski  - Przedstawiciel reprezentujący organizację pozarządową 

§ 2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji: Beatę Kiryluk. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Komisja rozpoczyna prace z dniem 16 maja 2023 r., a zakończy z dniem podpisania umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955103A5-86D3-49B6-B82F-3F2BB59352CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




